ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми
Место заседания конкурсной комиссии: Департамент дорог и транспорта администрации города Перми (г. Пермь, ул. Уральская, 108а, кабинет 210).
Дата, время заседания конкурсной комиссии: «12» мая 2015 года, 10:00 часов.
Повестка дня: проведение второго этапа конкурса:

1. Проведение оценки заявок, установление рейтинга участников конкурса и определение лица, выигравшего конкурс на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми № 19 сообщением «Ипподром – микрорайон Липовая гора»
Присутствующие на заседании члены конкурсной комиссии:

	Председательствующий заседания комиссии:

	Денисов

Илья Анатольевич
	- начальник департамента дорог и транспорта

администрации города Перми

	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович
	- главный специалист отдела пассажирских перевозок управления транспортом департамента дорог и транспорта администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Болквадзе

Арсен Давидович
	- председатель комитета Пермской городской Думы по экономическому развитию (по согласованию)

	Бурдин

Олег Аркадьевич
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Ширёв

Павел Германович
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Ястребова

Ирина Евгеньевна
	- заместитель начальника департамента –

начальник управления транспортом департамента дорог

и транспорта администрации города Перми

Всего присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется.
В соответствии с действующим законодательством производится аудиозапись проведения заседания конкурсной комиссии.
I. Результаты оценки заявок и установление рейтинга участников конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми № 19 сообщением «Ипподром – микрорайон Липовая гора»:
	Наименование участника конкурса
	Итоговый балл
	Рейтинг

	ИП Колесников И.А.
	99,75
	1

	ИП Новоселов О.В.
	66,07
	4

	ООО «ГорАвтоТранс»
	56,67
	5

	ИП Кирсанов А.И.
	73,57
	2

	ИП Златковская Т.А.
	73,44
	3

	ИП Целоусов А.А.
	48,59
	6

Решение комиссии:
1. признать заявку ИП Колесникова И.А. конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми № 19 сообщением «Ипподром – микрорайон Липовая гора» занявшей первое место с результатом 99,75 баллов, признать лицом выигравшим конкурс на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми № 19 сообщением «Ипподром – микрорайон Липовая гора» ИП Колесников И.А.
«ЗА» - Денисов И.А., Подрезенко А.А., Болквадзе А.Д., Бурдин О.А., Ширёв П.Г., Ястребова И.Е.

«ПРОТИВ» - нет

Решение – принято

2. утвердить рейтинг участников конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутах регулярных перевозок города Перми № 19 сообщением «Ипподром – микрорайон Липовая гора»
«ЗА» - Денисов И.А., Подрезенко А.А., Болквадзе А.Д., Бурдин О.А., Ястребова И.Е.

«ПРОТИВ» - Ширёв П.Г.

Решение – принято

	Председательствующий заседания комиссии:

	_______________________________________________
	Денисов

Илья Анатольевич

	_______________________________________________
	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович

	Члены комиссии:

	_______________________________________________
	Болквадзе

Арсен Давидович

	_______________________________________________
	Бурдин

Олег Аркадьевич

	_______________________________________________
	Ширёв

Павел Германович

	_______________________________________________
	Ястребова

Ирина Евгеньевна

	Секретарь комиссии

	Подрезенко А.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

- 2 -